[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 27.09.2010г.                                                                                          № 170-р
ст.Платнировская

О назначении ответственного лица за газовое хозяйство
В связи с началом отопительного сезона 2010-2011 годы:
1. Назначить ответственным лицом за газовое хозяйство в здании администрации Платнировского сельского поселения заместителя главы Платнировского сельского поселения Сергея Григорьевича Мандрыченко.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н.Богославец
__________________________________________________________________